
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про порядок надання 
земельних ділянок громадянам для ведення особистого 
селянського господарства із земель комунальної 
власності на території Кубейської сільської ради

Враховуючи значний обсяг заяв громадян та беручи до уваги рекомендації постійної 
комісії сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою з метою створення рівноправних та прозорих умов передачі у власність 
земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства, використання їх за 
цільовим призначенням, забезпечення доцільного, економічного та ефективного 
використання і розпорядження землями, задоволення потреб для соціально-економічного 
розвитку Кубейської сільської ради та справедливої реалізації прав громадян на отримання у 
власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, на підставі 
ст.ст.142-144 Конституції України, ст.ст.12,116,122-124 Земельного кодексу України, 
керуючись ст.ст. 25,26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок надання земельних ділянок громадянам для ведення 
особистого селянського господарства із земель комунальної власності на території 
Кубейської сільської ради (Положення додається).

2. Дане рішення набуває чинності з моменту його опублікування на офіційному сайті 
Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

Т.в.о.голови Кубейської

№ 752-VIII 
05.11.2021 року

Тетяна ЗАЇМ


